

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6190 - Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 **Divulgação:** Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 **Publicação:** Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

# **EDITAIS**

## **Editais**

### **CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE**

#### **AVISO DE JULGAMENTO**

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público que a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria 691, de 26 de agosto de 2019, após exame e julgamento da documentação de habilitação na Tomada de Preços 06/2019, processo 116.00004/2019-81, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para recuperação das estruturas de concreto da CMPA e pintura geral externa, definiu:

a) Considerar habilitada, por atender às exigências do Edital, a licitante a seguir relacionada: DW Engenharia LTDA.

Cópia do Relatório de exame e julgamento das Propostas na Tomada de Preços nº 06/2019 encontrase à disposição dos interessados, para download, no endereço internet www.camarapoa.rs.gov.br na aba: Institucional - Licitações.

Notifica ainda que a Comissão Permanente de Licitação reunir-se-á no dia 21 de fevereiro de 2020, às 10h, na sala 131 deste Legislativo, para abertura do envelope de nº 2 (Proposta) da empresa habilitada na Tomada de Preços nº 06/2019.

Porto Alegre, 17 de fevereiro de 2020.

**BRUNO WALBER VIANA**, Presidente da CEL (Portaria nº 691/19).

#### **EXPEDIENTE**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248